Auch hier wird ordnungsgemäße Funktionsfähigkeit unter-
stellt. 

Gemäß Schreiben aus den Bauakten liegen für das Grundstück keine Baulasten 
bzw. Eintragungen in das Baulastenverzeichnis vor. 

Der Verkehrswert wird aus dem Ertragswert abgeleitet und auf  

€ 111.000,-- 

in Worten: einhundertelftausend EURO 

geschätzt. 

Die Bewertung habe ich aufgrund einer eingehenden persönlichen Besichtigung 
des Gebäudes und der Außenanlagen ohne Beisein Dritter vorgenommen. 

Ich versichere, dass ich in der Sache unbeteiligt bin und die Bewertung eigenhän-